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CHERRY AVVECKLAR OLÖNSAM LANDBASERAD SPELVERKSAMHET I DANMARK 
 

Cherry kommer successivt under 2008 och 2009 att avveckla landbaserad spelverksamhet i 
Danmark. En spelhall på Shell har utsatts för ett rån, eventuellt bedrägeri. 
 
Cherry A/S, Danmark, bedriver automatspel på den danska marknaden. Cherrys A/S verksamhet kan 
i huvudsak delas upp i landbaserat spel som sker på en spelhall i Köpenhamn och i samarbete med 
danska Shell på 8 servicestationer. Cherry A/S har dessutom spel ombord på ett antal fartyg i 
samarbete med danska rederier. 
 
På grund av otillfredsställande lönsamhet kommer inte samarbetsavtalet med Shell att förlängas. 
Nuvarande avtal gäller till 2009-12-31. Enskilda spelställen kommer successivt att stängas under 
resterande avtalsperiod.  
 
Den första spelhallen inom Shell har nu stängts. Samma spelhall har dessutom drabbats av ett rån, 
alternativt bedrägeri, där både utrustning förstördes och kontanter stals. Den totala kostnaden för 
utrustning och stulna kontanter uppgår till cirka 700 KSEK och kommer att belasta Cherrys resultat 
för Q1. Händelsen är polisanmäld och Cherry kommer att kräva ersättning av Shell för de kostnader 
Cherry A/S drabbats av i samband med händelsen. 
 
I samband med att samarbetet med Shell avvecklas kommer även Cherrys spelhall på Nörrebro i 
Köpenhamn att avyttras.  
 
”Cherry kommer inte att fortsätta sin satsning på landbaserat spel i Danmark. Förutom en mycket 
hård konkurrens har spelet minskat i samband med att Danmark införde rökförbud motsvarande det vi 
har i Sverige. Vi har sedan tidigare genomfört ett antal aktiviteter i syfte att minska kostnaderna i 
vårt danska bolag.  Detta arbete kommer nu att intensifieras i takt med att antalet spelhallar 
minskar. Våra fortsatta expansionsplaner och satsningar inom maritim verksamhet i Danmark ligger 
fortsatt fast” säger Gunnar Lind, VD och koncernchef i Cherry.     

 
För närmare information, kontakta Gunnar Lind, VD och koncernchef, telefon +46 8-514 969 50,  
+46 709-279 611, gunnar.lind@cherry.se  

 
 
 
 
 
 
 
 

Cherry i korthet 
Cherry är ett publikt svenskt spelföretag med cirka 2500 aktieägare. Bolagets B-aktie är listad på AktieTorget. Cherryföretagen AB 
bedriver via dotterbolag casino- och automatspel och Internetspel. Spelverksamheten bedrivs via dotterbolag på restauranger i Sverige, 
ombord på fartyg inom Nordeuropa och på Medelhavet samt på spelhallar i Danmark och Internetspel (PlayCherry.com) från Malta. 
Cherry sysselsätter cirka 650 personer.  www.cherry.se
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